Spécification de produit MINI1275 000547 V001.002

SALAISONS JIV

I HERENTALSEBAAN 422
JIV B-2160 WOMMELGEM
Tastormade food sotutions Tel: 03/321.71.89; Fax: 03/322.05.03

E-mail: tech@jiv.be

1. Description de produit |
MINI BOULETTES 1,275 KG

boulettes de viande avec une sauce de tomates

EAN128-code: 0541254303120
EAN13-code: 5412543030126
|2. Liste d'ingrédients |

Ingrediénten: water, gehaktballetjes (40 %) (varkensvlees (60 %), kippenvilees ( 15 %), paneermeel
(tarwe/gluten), water, ei, zout, tarwebloem (gluten), voedingsvezel (bamboe), specerijen (peper, uien,
nootmuskaat), stabilisator : E451, aroma), tomatenconcentraat (10 %), sausmix (suiker, gemodificeerd
zetmeel, zout, aroma, glucosestroop, kruidenen specerijen) , uien, gemodificeerd zetmeel, raapolie,
stabilisator E 412-E415.

Soja, melk, selder, sulfiet, weekdieren, schaal- en schelpdieren zijn niet aanwezig in het recept maar wel
aanwezig in het bedrijf

Ingrédients: eau, boulettes de viande (40 %) (porc (60 %), viande de poulet (15 %), chapelure
(blé/gluten), eau, ceuf, sel, farine de blé (gluten), fibres alimentaires (bambou), épices (poivre, oignons,
muscade), stabilisateur : E451, ar6me), concentré de tomates (10 %), mélange sauce (sucre, amidon modifié,
sel, ardme, sirop de glucose, herbes et épices), oignons, amidon modifié, huile de colza, stabilisateur E 412-
E415.

Soja,lait, celeri, sulfite, mollusques, crustaceae ne sont pas présents dans la recette mais sont présents dans
la production

|3. Caractéristiques Physico-chimiques |
Poids brut: 1,4 kg

Poids net: 1,275 kg

|4. Conditionnement |
Poids emballage primaire: 0,115 kg

Poids emballage secundaire: 0,005 kg

Poids emballage tertiaire: 0,38 kg

Format d'emballage primaire: 17.52x9.9

Format d'emballage secundaire: 41.2x30.8x17.5

Matériel d'emballage: étain

Vide (O/N): N

Skinpack (O/N): N

Emballage sous gaz (O/N): N

Individuel (O/N): J

d'Emballage uniquement pour la vente (O/N): ]

12 PIECE /CARTON
|5. Palletgegevens |
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Type palette:

Nombre de cartons par palette:
Couches par palette:

Palette consigne:

détection des métaux inline

Euro
48
8
pour changer

[6. DLUO

Durée de conservation de la livraison:
Durée de conservation minimale a la livraison:

1095 jours
365 jours

|7. Stockage

Température pendant le stockage:
Température pendant le transport:
Transport réfrigéré ou congelé - (J/N):
Aprés ouverture, tenir a 3 °C pendant 24 h

Entre 10°C et 20°C

Ambient
N

[8. Valeur nutritive par 100g (valeur théorétique)

Valeur énergétique (kcal/100g):
Graisse %:
Dont saturés:
Hydrates de carbone %:
Dont sucres:
Protéines % :
Sel:
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129,1 583,94kJ

7,6
2,6
8,6
3,4
6,0
1,6
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Spécification de produit MINI1275 000547 V001.002
[9. Critéres Bactériologiques |

Parametres Tolerance
Flore totale <10.000/g
Entérobactéries <1.000/g
Staphylococcus aureus <100/g
Coliformes fécaux <100/g
Salmonella 0/25g

[10. Information d'allergénes |

Gluten: +
Crustacés: -
Oeuf: +
Poissons: -
Cacahuétes: -
Soja: -
Lait: -
Noix / Fruits a coques: |-
Céleri: -
10 |Moutarde: -
11 |Sésame: -
12 |Sulfites (E220-E227): -
13 JLupin: -
14 |Mollusques: -

Olo|N|o|o|R~|WIN]|F-

Soja,lait, celeri, sulfite, mollusques, crustaceae ne sont pas présent dans le produit
mais sont présent dans I’entreprise qui a fait de ce produit.

[10. Consignes d'utilisation |

Chauffer avant utilisation.
prét a I'emploi

[11. GMO |

Le produit fini ne contient pas des organismes génétiquement modifié et n'est pas fabriqué avec
des matiéres premiéres de l'origine génétiquements manipulée.

[12. Garantie de qualité |
Approuvé par: KVW
Signature : 17/06/2021
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